
KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
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PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Lloji i Autoritetit Kontraktues  Qeveritar Kompani Publike Tjetër

Kodi buxhetor 616

Adresa TREPQES NR.2

Kodi postar - Qyteti -

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK
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Ç
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Ç
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

616-24-11724-2-
2-1

2 2  1 93 Transporti I 
dokumentacioneve në 

depo-Arkiva

30.12.202
4.

10.12.202
4.

14.2.2025. 23.1.2025. 25.000,00 99,02 " Premier 
Archive " 

L.L.C.

1 1 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-18

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 9.516,00 9.028,00 EDONA AA 
SH.P.K.

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-6

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 4.900,00 6.090,00 Ramadan 
Kllokoqi B.I.

1 2 1
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616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-3

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 12.200,00 13.420,00 SHERIF 
VITIA B.I.

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-8

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 8.296,00 8.674,20 N.T.P. " 
TEMPO 
TRANS "

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-1

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 8.784,00 8.784,00 Minibus " 
Kobra "

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-25

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 4.550,00 4.550,00 Minibus " 
Kobra "

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-15

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 7.564,00 7.930,00 MINI BUS 
BAJRUSH 
KAMERI

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-17

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 7.198,00 7.564,00 Minibus-Afrim 
Beka

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-7

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 10.980,00 9.516,00 MINIBUS 
XHAVIT 
OSMANI

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-9

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 7.076,00 3.360,00 MINIBUS 
XHAVIT 
OSMANI

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-24

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 18.3.2025. 4.620,00 4.448,50 Sami 
Vërbovci B.I.

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-23

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 18.3.2025. 11.088,00 13.440,00 SADIKU 
COMMERCE 

GROUP 
SH.P.K.

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-12

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 7.320,00 7.930,00 N.SH.  
Minibus " 
DRINI "

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-14

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 10.980,00 10.980,00 N.SH.  
Minibus " 
DRINI "

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-22

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 6.496,00 6.496,00 Ferdije 
Osmani B.I.

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-22

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 6.496,00 Ferdije 
Osmani B.I.

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-20

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 10.080,00 10.080,00 Minibus Bedri 
Osmani

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-2

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 15.860,00 15.860,00 Minibus -
Musli Ahmeti

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-19

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 8.784,00 8.662,00 N.P.T. " 
ALBING "

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-6

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 15.128,00 15.250,00 Sharri 
Transport 
SH.P.K.

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-4

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 29.280,00 29.280,00 N.T.SH. " 
SIMOLLI 
TOURS "

1 2 1
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616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-5

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 11.956,00 11.956,00 N.T.SH. " 
SIMOLLI 
TOURS "

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-21

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 15.128,00 15.128,00 N.T.SH. " 
SIMOLLI 
TOURS "

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-13

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 10.980,00 11.895,00 N.SH. MINI 
BUS " TINI "

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-11

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 10.004,00 10.004,00 MINIBUS - 
NAIM GASHI

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-10

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 7.930,00 7.930,00 MINI BUS 
ISMET 

KRASNIQI

1 2 1

616-24-13487-2-
1-1

2 1  1 93 Transporti i nxënëseve 
dhe arsimtareve në 

Komunën e Prishtinës- 
LLOT-16

23.12.202
4.

25.12.202
4.

19.3.2025. 28.1.2025. 14.030,00 14.030,00 N.P.T. " 
ALBING "

1 2 1

616-24-8261-5-1
-1

5 1  1 45 100 Ndërtim i sheshit       
Xhorxh Bush

9.8.2024. 15.8.2024. 11.2.2025. 5.2.2025. 18.400.000,0
0

18.162.89
6,19

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
SALILLARI; 

GJINI 
CONSTRUCT
ION SH.P.K.; 

Hidroterm 
SH.P.K.

1 2 2

616-25-452-2-1-5 2 1  5 93 Sigurimi fizik per objektet 
komunale 6 muaj- 

Ritender

30.1.2025. 12.2.2025. 6.2.2025. 500.000,00 83.120,28 SKYFTERAT 
- LIVE    
SH.P.K.

1 5 1

616-23-4727-2-1
-1

2 1  1 93 Hartimi i projekteve për 
ndërtim të ulët

12.5.2023. 16.5.2023. 11.2.2025. 7.2.2025. 300.000,00 1,59 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
N.N.SH.    

Vizion Project 
  ; SEED 

CONSULTIN
G SH.P.K.

1 2 2

616-24-8683-1-1
-1

1 1  1 36 Furnizim me invertar për 
nevojat e KPSH-së Ri - 

tender

21.8.2024. 23.8.2024. 13.2.2025. 12.2.2025. 600.000,00 3.217,30 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
MADEKOS 

SH.P.K.; 
WOOD 

CORPORATI
ON L.L.C.

1 1 1

616-25-523-2-4-7 2 4  7 93 97. DIZAJNIMI I 
KIOSQEVE DHE 

TAULETEVE  PUBLIKE- 
RITENDER

3.2.2025. 24.2.2025. 21.2.2025. 900,00 850,00 Ardit 
Dobroshi B.I.

1 1

616-25-95-5-2-1 5 2  1 45 Ndërtimi i shkollës “7 
Shtatori “Punë tjera për 
përfundimin e objektit 

Faza II”-Ritender

16.1.2025. 28.2.2025. 24.2.2025. 147.292,20 144.000,0
0

Olti Trasing 
SH.P.K.

1 2 2

616-24-13271-5-
2-1

5 2  1 45 Ndërtimi i rrethojave dhe 
ndriqimi i fushës së 

futbollit të Klubit të Futbollit 
Prishtina - Bërnicë

17.12.202
4.

18.12.202
4.

3.3.2025. 14.2.2025. 120.000,00 118.800,00 AGE group   
SH.P.K.

1 1 2

616-24-11742-5-
2-1

5 2  1 45 Renovimi i rrjetit të 
ujësjellësit, kanalizimit në 
nyjet sanitare në IEAA   

dhe objekte tjera 
komunale.

7.11.2024. 8.11.2024. 11.3.2025. 26.2.2025. 89.282,11 88.766,24 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
Agim Trolli 
B.I.;   NBT -

ING   SH.P.K.

1 1 1

616-25-632-1-4-7 1 4  7 36 Furnizimi me materiale 
dhe mjete higjienike per 

nevojat e  Teatrit të Qytetit 
të Prishtinës   Dodona

21.3.2025. 18.3.2025. 993,08 984,30 Ndërmarrja 
Tregtare 
Grafike  

Blendi O.P.

1 1

616-25-637-1-4-7 1 4  7 31 Furnizimi dhe montimi i 
sitemit te alarmit, thyerjes, 

alarmit te zjarrit dhe 
kamerave ne T.Q.P.   

Dodona

6.2.2025. 19.3.2025. 17.3.2025. 960,00 960,00 BESA 
SECURITY 

SH.P.K.

1 1
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616-25-238-2-3-6 2 3  6 93 Shërbime transporti (TAXI) 
për nevojat e stafit të 

Komunës së Prishtinës

23.1.2025. 19.3.2025. 11.3.2025. 9.999,00 126,14 E Taxi Tesla 
SH.P.K.

1 2

616-24-5525-1-2
-1

1 2  1 30 20 Furnizimi  me pajisje te 
teknologjise informative

16.5.2024. 3.6.2024. 14.4.2025. 8.4.2025. 45.000,00 43.990,00 " FutureBITS 
" SH.P.K.

1 61 1 1

616-25-1042-1-3
-6

1 3  6 41 Furnizim me ujë për 
bufenë e Komunës së 

Prishtinës

24.2.2025. 17.4.2025. 15.4.2025. 9.900,00 8.250,00 Dauti Komerc 
SH.P.K.

1 1 1

616-25-1625-2-3
-6

2 3  6 93 Servisimi i aparateve 
kundër zjarrit

13.3.2025. 17.4.2025. 11.4.2025. 2.820,00 638,00 ALBKOS 
SAFETY 
SH.P.K.

1 3 1

616-24-3272-2-1
-1

2 1  1 40 119 Programi per ofrimin e 
sherbimeve t eenergjise 
ne ulje te shpenzimeve 

financiare ne Komunen e 
Prishtines SIPA UA 06 

2021

29.9.2023. 5.4.2024. 18.4.2025. 15.4.2025. 10.000.000,0
0

7.970,40 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   “ 

FULI 
INŽENIRING 

” SH.P.K.; 
GREGORIC 
ELEKTROME

HANIKA 
d.o.o. Dega 
në Kosovë

1 101 2 1

616-25-1662-2-3
-6

2 3  6 93 Sigurimi dhe kontrollimi 
teknik i automjeteve per 

SHPMPF

18.2.2025. 13.3.2025. 24.4.2025. 11.4.2025. 1.750,00 1.488,85 LINK 
INSURANCE 
BROKERS 

SH.P.K.

1 3 1

616-24-11629-1-
2-1

1 2  1 19 Paisje  Rekuizita Sportive 11.11.2024
.

12.11.202
4.

23.4.2025. 17.4.2025. 22.679,00 14.947,00 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

EUROPRINT 
GROUP 
SH.P.K.; 
Arbnora 

Zabeli Aliu

1 5 1 1

616-25-3369-5-5
-8

1 -  8 30 Ritender FURNIZIM ME 
KOMPJUTER PËR 

DREJTORINË E 
TRANSFORMIMIT DHE 

URBANIZMIT

23.4.2024. 12.6.2025. 9.6.2025. 100.000,00 53.880,00 ARITECH 1 7 1

616-25-1915-2-3
-6

2 3  6 93 Shërbime për aftësim për 
Patentë Shoferë të 
kategorisë ,,C   për 
pjestarët e Brigadës 

Zjarrëfikëse në Prishtinë

28.2.2025. 18.3.2025. 5.5.2025. 24.4.2025. 7.000,00 6.240,00 AUTOSHKOL
LA   QENDRA 

SH.P.K.

1 2 1

616-25-1810-2-3
-6

2 3  6 93 Servisimi i automjeteve 
për Shtëpia e të 

Moshuarve dhe pa 
Përkujdesje Familjsare - 

SHPMPF

12.3.2025. 13.3.2025. 30.4.2025. 18.4.2025. 1.750,00 594,00 M Service 
Prishtina 
SH.P.K.

1 1

616-25-1754-1-3
-6

1 3  6 93 “Servisimi, mirëmbajtja 
dhe furnizimi me pjese 

rezerve per ngrohje 
qendrore dhe panele 
solare - Shtëpia e të 
Moshuareve dhe pa 

Përkujdesje Familjare-
SHPMPF”

12.3.2025. 13.3.2025. 19.5.2025. 25.4.2025. 9.260,00 7.444,00 " EJONA " 
SH.P.K.

1 1

616-25-1129-1-2-
1

1 2  1 93 86   Asistenca për rastet 
emergjente për kategoritë 

në nevoja sociale

25.2.2025. 26.2.2025. 29.4.2025. 25.4.2025. 10.000,00 19,66 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

Sonat Group 
SH.P.K.; 
Ananas -
Impex 
SH.P.K.

1 1 1 1

616-25-1875-1-3
-6

1 3  6 31 36.   Furnizimi me invertar, 
teknik e bardhë dhe 
kondicioner(klima)   

SHPMPF

13.3.2025. 14.3.2025. 19.5.2025. 24.4.2025. 8.985,00 5.175,00 " INFINITT " 
SH.P.K.

1 1

616-25-1646-1-3
-6

1 3  6 36 Furnizim me veshmbathje, 
batanije dhe uniforma për 
Shtëpinë e të Moshuarve 

dhe Pa Përkujdesje 
Familjare

11.3.2024. 13.3.2025. 13.6.2025. 30.4.2025. 6.555,00 5.297,80 KATRORI 
GROUP 
SH.P.K.

1 3 1

616-25-1706-1-3
-6

1 3  6 36 “Artikujt për higjienë dhe  
mirëmbajtje për nevojat e 

zjarrfikësve”

29.4.2025. 13.3.2025. 6.5.2025. 5.5.2025. 5.000,00 4.677,00 Beni Dona 
Plast SH.P.K.

1 3 1 1
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616-25-788-2-2-1 2 2  1 93 106    Instalimi i elektrikes 
-servisimi i gjeneratorëve

20.2.2025. 21.2.2025. 8.5.2025. 7.5.2025. 10.000,00 394,00 AS Tech    
SH.P.K.

1 3 1 1

616-25-2373-2-3
-6

2 3  6 93 “Servisimi dhe mirëmbajtja 
e makinave industriale për 
larje dhe tharje të rrobave 
të rezidentëve- Shtëpia e 

të Moshuareve dhe pa 
Përkujdesje Familjare-
SHPMPF”- Ri-tender

25.3.2025. 26.3.2025. 19.5.2025. 8.5.2025. 1.800,00 1.580,00 Msi SH.P.K. 1 1

616-25-1579-1-2
-1

1 2  1 31 17 Furnizimi dhe 
mirëmbajtja e 

klimatizimit,ngrohjes 
qendrore per objektet e 

komunale

13.3.2025. 13.5.2025. 7.5.2025. 70.000,00 4.151,40 Sabri Azemi 
B.I.

1 1 1

616-25-2269-2-2
-1

2 2  1 92 Përkujdesi dhe 
Mmirëmbajtja e shëndetit 

të kafshëve shtëpiake-
gjedhe,dele, dhi dhe qenë 

me pronar

21.3.2025. 24.3.2025. 13.5.2025. 8.5.2025. 40.000,00 39.600,00 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

VETERINA 1 
SH.P.K.; 
N.SH    
SPANA

1 1 1

616-25-1966-1-3
-6

1 3  6 31 Furnizim me paisje 
teknologjike per SHPMPF-

në

14.3.2025. 21.3.2025. 13.5.2025. 8.5.2025. 8.810,00 7.438,50 " INFINITT " 
SH.P.K.

1 1

616-25-1965-1-2
-1

1 2  1 28 Furnizimi me pjata të 
aluminit për shërbimin e 
shujtës së ngrohtë për 

familjet e SNS-së

14.3.2025. 17.3.2025. 14.5.2025. 8.5.2025. 10.000,00 10.000,00 SWEET 
Bakery 
SH.P.K.

1 1 1

616-25-1111-1-2-
1

1 2  1 36 32  Furnizim me material 
higjienik dhe letër 

higjenike për SHPMP-në

25.2.2025. 26.2.2025. 13.5.2025. 12.5.2025. 22.958,00 17.227,90 PM GROUP 
SH.P.K.

1 4 1 1

616-25-3106-5-2
-5

5 2  5 45 “Intervenimet 
infrastrukturore ne tere 
teritorin e Komunës se 

Prishtinës”, Lot 6 – Punë 
shtesë - RITENDER

25.4.2025. 14.5.2025. 13.5.2025. 97.960,00 97.935,76 Beni 
Construction   

 SH.P.K.

1 1

616-25-752-1-2-1 1 2  1 24 4   Furnizimi me material 
higjienik për IEA-së

14.2.2025. 17.2.2025. 16.5.2025. 15.5.2025. 36.000,00 32.679,50 Ndërmarrja 
Tregtare 
Grafike  

Blendi O.P.

1 3 1 1

616-25-1076-1-2
-1

1 2  1 29 106. Furnizimi, instalimi 
dhe mirëmbajtja e 

elektrikës për Institucionet 
Edukative Arsimore (IEA)

21.2.2025. 24.2.2025. 16.5.2025. 14.5.2025. 70.000,00 47.395,00 " ELEKTRIKA 
- MONT " 

SH.P.K

1 8 1 1

616-25-4249-5-5
-8

1 -  8 30 Furnizimi me Pajisje te IT 
për kabinete në IEAA-së

14.6.2024. 21.7.2025. 18.7.2025. 80.000,00 70.890,00 " FutureBITS 
" SH.P.K.

1 3 1

616-25-3200-2-3
-6

2 3  6 93 Shërbime psikiatrike për 
nevojat e rezidentëve - 
SHPMPF - RITENDER

16.4.2025. 17.4.2025. 20.5.2025. 15.5.2025. 4.720,00 4.720,00 Shpend 
Haxhibeqiri 

B.I.

1 1

616-25-1699-1-2
-1

1 2  1 29 Pajisje personale beteri 
rimbushese

11.3.2025. 17.3.2025. 28.5.2025. 15.5.2025. 13.500,00 10.199,00 N.P.T. " Bajra 
"

1 1 1

616-25-682-1-1-1 1 1  1 34 Furnizimi me automjete 
per nevojat e QKMF-se 

dhe QMU-se

3.2.2025. 13.2.2025. 20.5.2025. 19.5.2025. 181.420,00 176.855,0
0

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
MADEKOS 
SH.P.K.; ES 
INDUSTRY 

SH.P.K.

1 21 1 1

616-25-1703-1-2
-1

1 2  1 10 21 Furnizimi me pelet-
SHPMPF

13.3.2025. 21.5.2025. 15.5.2025. 29.590,00 25.239,50 Bek Fluids 
L.L.C.

1 1 1

616-25-1133-2-1-
5

2 1  5 92 Ofrimi i shërbimit te 
grumbullimit ,transportit 

dhe deponimit te 
mbeturinave loto 1  
kontratë e negociuar

13.3.2025. 22.5.2025. 16.5.2025. 1.200.000,00 66,00 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
SELMANS 

NETWORK    
SH.P.K.; VIA 

SH.P.K.

1 1
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616-25-1133-2-1
-5

2 1  5 92 Ofrimi i shërbimit te 
grumbullimit ,transportit 

dhe deponimit te 
mbeturinave  loto 2 
kontratë e negociuar

13.3.2025. 22.5.2025. 16.5.2025. 800.000,00 67,40 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

NITI - N 
SH.P.K.;   

Clean Work 
Shines   
SH.P.K.; 

GUARD DE 
CAPITAL 
SH.P.K.

1 1

616-24-10457-5-
1-1

5 1  1 45 Ndërtimi i rrugës Bajram 
Bahtiri Faza e II-te   

Ritender

4.10.2024. 7.10.2024. 26.5.2025. 22.5.2025. 2.900.000,00 2.899.942,
21

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
Haxha Kom 

SH.P.K.; 
N.N.SH.  
WORLD 

MEDIUM  ; 
NDËRTIMI 
ING SH.P.K.

1 3 2 2

616-25-1487-2-1
-5

2 1  5 93 Sigurimi fizik per objektet 
shendetsore per 6 muaj

21.3.2025. 26.5.2025. 22.5.2025. 400.000,00 51.732,94 SKYFTERAT 
- LIVE    
SH.P.K.

1 1

616-24-12853-5-
2-1

5 2  1 45 Sanimi i plotë në 
Hidroizolim, Termoizolim 
dhe ndërhyrje në xhama 
në dy faza në Pallatin e 

Rinisë- Ritender

6.12.2024. 2.6.2025. 19.5.2025. 380.665,15 365.000,0
0

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

DACHGroup 
SH.P.K.;    

NIVA 
Construction ' 

SH.P.K.; 
HARST 
Group   
SH.P.K.

1 2 1

616-25-1337-5-2
-1

5 2  1 45 Renovimi i Objektit të 
Komuneës së Prishtinës 

dhe objektet tjera 
përcjellëse komunale

6.2.2025. 10.3.2025. 3.6.2025. 21.5.2025. 150.000,00 343,19 MBB 
Construction   

  SH.P.K.

1 5 1 1

616-25-2259-2-2
-1

2 2  1 93 Trajtimi i qenëve endacak-
Ritender

16.1.2025. 24.3.2025. 6.6.2025. 2.6.2025. 15.000,00 13.600,00 VETERINA 1 
SH.P.K.

1 3 1 1

616-25-695-1-1-1 1 1  1 36 Furnizimi me pajisje 
mjekësore për QKMF

3.2.2025. 13.3.2025. 7.7.2025. 29.5.2025. 356.000,00 342.210,0
0

MADEKOS 
SH.P.K.

1 5 2 1

616-25-695-1-1-1 1 1  1 36 Furnizimi me pajisje 
mjekësore për QMU

3.2.2025. 13.3.2025. 7.7.2025. 1.7.2025. 70.000,00 58.295,00 KO MED 
L.L.C.

1 5 2 1

616-25-1169-5-1-
1

5 1  1 45 Ndërtimi i tregjeve të 
gjelbra

26.2.2025. 10.6.2025. 22.5.2025. 1.016.869,45 1.014.736,
71

ARFA 
GROUP 
SH.P.K.

1 1 2

616-25-2802-1-2
-1

1 2  1 30 184  Furnizim për Zyre-
material administrativ 

Shëndetësor

4.4.2025. 17.4.2025. 20.6.2025. 10.6.2025. 20.000,00 17.367,80 G.I.Grafo - 
Loni SH.P.K.

1 1 1

616-25-4752-5-1
-5

5 1  5 45 Ndërtimi i Rrugës A - punë 
shtesë

29.5.2025. 12.6.2025. 10.6.2025. 659.000,00 659.000,0
0

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik     
SALLAHU   

SH.P.K.; 
ALTIS-

CONSTRUCT
ION Ltd,

1 1 1

616-25-1633-1-3
-6

1 3  6 36 Furnizim me material 
teknik për mirëmbajtje për 
Shtëpinë e të Moshuarve 

dhe pa përkujdesje 
familjare

11.3.2024. 13.3.2025. 13.6.2025. 30.4.2025. 6.688,00 5.836,85 " INFINITT " 
SH.P.K.

1 1

616-25-1941-1-2
-1

1 2  1 36 Furnizim me material 
pedagogjik për 

Institucionet Edukativo-
Arsimore (IEA)

14.3.2025. 17.3.2025. 13.6.2025. 3.6.2025. 30.000,00 28.865,00 G.I.Grafo - 
Loni SH.P.K.

1 5 1 1

616-25-2187-2-2
-1

2 2  1 31 Mirëmbajtja e Sistemit të 
Alarmit Publik

20.3.2025. 21.3.2025. 13.6.2025. 9.6.2025. 45.000,00 38.340,00 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik      
FutureBITS    

SH.P.K.; E 
CONNECT 
AL SH.P.K.

1 3 1 1
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616-25-1945-1-3
-6

1 3  6 41 Furnizim me ujë të pijes 14.3.2025. 17.3.2025. 17.6.2025. 28.4.2025. 2.297,00 1.384,80 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik      
INFINITT    

SH.P.K.; AWA 
SH.P.K.

1 4 1

616-25-5045-2-1
-5

2 1  5 93 Dezinsektimi hapësinor i 
Komunës së Prishtinës – 

Negociuar

9.6.2025. 17.6.2025. 16.6.2025. 200.000,00 199.800,0
0

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
Truly Nolen 

SH.P.K.; 
EKOLOGJIA 

SH.P.K.

1 1

616-25-3335-1-2
-1

1 2  1 36 Furnizimi me material 
higjenik për QKMF-Lot -1

28.4.2025. 20.6.2025. 11.6.2025. 9.000,00 7.315,00 PM GROUP 
SH.P.K.

1 1 1

616-25-3335-1-2
-1

1 2  1 36 Furnizimi me material 
higjenik për QMU -Lot-2

28.4.2025. 20.6.2025. 18.6.2025. 1.000,00 487,00 Beni Dona 
Plast SH.P.K.

1 1 1

(1) (2) (3) 616-25-5058-5-2
-5

5 2  5 45 106 Ndërtimi i rrugës 
lidhëse  Sofali-Kolovicë - 

Abedin Dino faza II - Pune 
shtese të pa-parapara

12.6.2025. 24.6.2025. 23.6.2025. 249.000,00 249.000,0
0

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

Dio Bes 
SH.P.K.; 

EUROKOS 
HOLDING 

SH.P.K.; VIA 
SH.P.K.

1 1

616-24-10100-2-
1-1

2 1  1 93 Loti 2- Sigurimi fizik ne 
objektet shëndetësore- Ri-

tender

26.9.2024. 27.9.2024. 12.1.2026. 23.6.2025. 800.000,00 52.559,88 Security Code 1 4 për LOT 2 2 1

616-24-10100-2-
1-1

2 1  1 93 Loti 1- Sigurimi fizik i 
ndërtesave komunale  dhe 

shkollave -Ri-tender

26.9.2024. 27.9.2024. 12.1.2026. 1.12.2025. 1.330.000,00 87.900,36 BESA 
SECURITY 

SH.P.K.

1 4 për LOT 2 2 1

616-25-4774-5-2
-5

5 2  5 45 Rekonstruimi i rrugës 
Rexhep Luci dhe Qamil 

Hoxha- Pune e 
paparapare

2.6.2025. 26.6.2025. 23.6.2025. 133.000,00 132.993,2
0

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
FLAMURI V 

SH.P.K.; 
,,Benita 

Company  
Sh.p.k.

1 1

616-25-4212-2-4
-7

2 4  7 60 Shërbimi i transportit për 
pjesëmarrje në Festivalin 
“Luajmë dhe Vallëzojmë” 

në Durrës dhe Kurbin, 
fëmijët e Qendrës 

Kulturore të Fëmijëve të 
Prishtinës

2.7.2025. 16.6.2025. 950,00 940,00 Besiana 
Travel VIP  

SH.P.K.

1 1

616-25-4505-2-4
-7

2 4  7 60 Shërbimi i transportit për 
pjesëmarrje në Festivalin   
Dr. Vlladimir Polezhinski   

në Kërçovë, fëmijët e 
Qendrës Kulturore të 
Fëmijëve të Prishtinës

2.7.2025. 16.6.2025. 950,00 945,00 Besiana 
Travel VIP  

SH.P.K.

1 1

616-25-3128-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi dhe Renovimi i 
Qendrave të ndryshme 

Sociale në Lagjet   Kodra 
e Trimave  ,   Tophane  , 

Qafa  ,   Aktashi  ,   Pejtoni 
 , “Ulpiana”.

15.4.2025. 16.4.2025. 3.7.2025. 24.6.2025. 100.000,00 19.667,73 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik      
ART - EDA     
SH.P.K.; H & 
S Partners 

Group  
SH.P.K.

1 1 2

616-25-1891-5-1
-1

5 1  1 45 “ Ndërtimi I rrethojave për 
siguri ne komunikacion “

13.3.2025. 17.3.2025. 7.7.2025. 2.7.2025. 750.000,00 5.863,60 SELMANS 
NETWORK    

SH.P.K.

1 1 1

616-25-1800-2-1
-1

2 1  1 45 179 Sinjalizimi Horizontal 
dhe Vertikal-Lot I

18.3.2025. 19.3.2025. 23.7.2025. 4.7.2025. 50.000,00 21,39 SINJAL 
SH.P.K.

1 2 1

616-25-1800-2-1
-1

2 1  1 45 179 Sinjalizimi Horizontal 
dhe Vertikal-Lot II

18.3.2025. 19.3.2025. 23.7.2025. 3.7.2025. 50.000,00 29,25 "  SELECT  
PRIMA " 
SH.P.K.

1 2 1

616-25-1800-2-1
-1

2 1  1 45 179 Sinjalizimi Horizontal 
dhe Vertikal-Lot III

18.3.2025. 19.3.2025. 23.7.2025. 3.7.2025. 50.000,00 TRAFFIKS VA 
SH.P.K.

1 2 1

616-25-1800-2-1
-1

2 1  1 45 179 Sinjalizimi Horizontal 
dhe Vertikal-Lot III

18.3.2025. 19.3.2025. 23.7.2025. 3.7.2025. 50.000,00 37,56 TRAFFIKS VA 
SH.P.K.

1 2 1
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616-25-1800-2-1
-1

2 1  1 45 179 Sinjalizimi Horizontal 
dhe Vertikal-Lot IV

18.3.2025. 19.3.2025. 23.7.2025. 3.7.2025. 50.000,00 99,40 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

TSR   
SH.P.K.; IDK 
KONSTRUKS

ION SHPK

1 2 1

616-25-1800-2-1
-1

2 1  1 45 179 Sinjalizimi Horizontal 
dhe Vertikal-Lot V

18.3.2025. 19.3.2025. 23.7.2025. 3.7.2025. 25.000,00 441,00 RSM  
Company 

SH.P.K.

1 2 1

616-25-1800-2-1
-1

2 1  1 45 179 Sinjalizimi Horizontal 
dhe Vertikal-Lot VI

18.3.2025. 19.3.2025. 23.7.2025. 22.7.2025. 25.000,00 142,40 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

TSR   
SH.P.K.; IDK 
KONSTRUKS

ION SHPK

1 2 1

616-25-2913-2-2
-1

2 2  1 93 Shërbime të Sigurimit Fizik 
për Shtëpinë e të 

Moshuarëve dhe pa 
Përkujdesje Familjare

16.4.2025. 9.7.2025. 12.6.2025. 21.960,00 18.270,72 JAGUAR 
SECURITY 

SH.P.K.

1 1 1

616-25-2379-2-2
-1

2 2  1 93 Pastrimi i objekteve për 
rezidentët e SHPMPF

26.3.2025. 17.7.2025. 2.6.2025. 21.168,00 20.736,00 "MEB"L.L.C. 1 1 1

616-25-4319-5-2
-1

5 2  1 45 109“RENOVIMI I 
SHKOLLAVE FILLORE – 

Mbulimi i kulmit të rrafshët, 
renovimi i mureve të 

dëmtuara dhe riparimi i 
dyshemesë të shkollës 

“Qamil Batalli”,

20.5.2025. 5.12.2025. 3.12.2025. 82.965,07 79.898,97 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik      
ART - EDA     
SH.P.K.; H & 
S Partners 

Group  
SH.P.K.

1 1 1

616-25-1635-2-1
-1

2 1  1 93 68 Mirëmbajtja dhe 
pastrimi i objekteve 

komunale

13.3.2025. 21.7.2025. 1.7.2025. 1.200.000,00 1.172.500,
92

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   E-
Commerce -
Kosova    
SH.P.K.; 

Schafberger 
Jr. GmbH - 

Dega  
Kosovë Dega 

në Kosovë

1 1 1

616-25-6467-2-4
-7

2 4  7 93 Konferenca e Parë e 
Arsimit Para Universitar në 

Rajonin e Prishtines

16.7.2025. 23.7.2025. 23.7.2025. 990,00 935,00 Hotel 
Emerald 
SH.P.K.

1 1

616-25-6341-5-2
-5

5 2  5 45 Ndertimi i urave ne pjesen 
perendimore te unazes 
qendrore - pune shtese 

nga kontrata baze

8.7.2025. 24.7.2025. 23.7.2025. 197.763,53 197.763,5
3

N.T.SH. " 
Dino " Sh.p.k.

1 1 1

616-25-4449-1-2
-1

1 2  1 36 Blerja e paisjeve tjera për 
SHML DR. Ali Sokoli- Lot-2

22.5.2025. 23.5.2025. 11.3.2026. 24.7.2025. 1.500,00 1.496,50 " UNI- LAB " 
SH.P.K.

1 1 1

616-25-4449-1-2
-1

1 2  1 36 Blerja e paisjeve tjera për 
SHML DR. Ali Sokoli- Lot-3

22.5.2025. 23.5.2025. 11.3.2026. 24.7.2025. 9.200,00 8.442,00 PRO 
MEDICAL 

SH.P.K.

1 1 1

616-25-4037-1-3
-6

1 3  6 36 24.“Furnizimi dhe montimi 
me perde”-Ritender

15.5.2025. 16.5.2025. 11.3.2026. 15.7.2025. 5.000,00 4.800,00 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

Pro Construct 
 SH.P.K.; 
Qemal 

Krasniqi B.I.

1 1

616-25-5357-5-2
-1

5 2  1 45 Instalimi Elektrikes - 
Blerja, zhvendosja, 

montimi dhe leshimi ne 
pune e trafos per shkollen 

Pavarsia

1.8.2025. 16.6.2025. 4.8.2025. 1.8.2025. 15.000,00 12.555,00 " VOLTECHZ 
"  SH.P.K.

1 1 1

616-25-6113-2-4-
7

2 4  7 93 Regjistrimi, kontrollimi 
teknik dhe sigurimi i 

autoambulances

10.6.2025. 1.8.2025. 22.7.2025. 999,99 989,00 KOMPANIA E 
SIGURIMEVE 

 EUROSIG 
SH.A.

1 1

616-25-6732-2-1
-5

2 1  5 92 Organizimi i festivalit   
Sunny Hill

18.7.2025. 4.8.2025. 31.7.2025. 200.000,00 199.000,0
0

" The Sunny 
Hill " SH.P.K.

1 1 1

616-25-1846-1-2
-1

1 2  1 36 31 Furnizim me barna për 
SHPMPF

14.3.2025. 4.8.2025. 1.8.2025. 20.011,95 455,75 BRT Pharm 
SH.P.K.

1 1 1

616-25-6582-2-2
-5

2 2  5 92 Organizimi i koncertit 
Rame Lahaj with friends

7.7.2025. 5.8.2025. 31.7.2025. 85.000,00 84.300,00 Opera     
SH.P.K.

1 1 1
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616-25-5990-1-3
-6

1 3  6 45 Pajisje të ndryshme pune 
në Drejtorinë e 

Inspeksionit –Furnizim me 
Dron

20.6.2025. 8.7.2025. 5.8.2025. 1.8.2025. 4.000,00 3.483,36 DWH-
KOSOVA   

SH.P.K.

1 8 1

616-25-3184-1-2
-1

1 2  1 28 Furnizimi me pajisje te 
zjarrefikësve vullnetar

21.4.2025. 5.8.2025. 31.7.2025. 20.000,00 18.124,62 PROGLOBAL 
 SH.P.K.

1 1 1

616-25-3456-1-2
-1

1 2  1 18 Furnizim me uniforma për 
punonjësit e QKMF-se Lot 

2 Ritender

24.4.2025. 25.4.2025. 5.9.2025. 31.7.2025. 30.000,00 21.054,00 "PUNTEX" 
SH.P.K.

1 9 1 1

616-25-3456-1-2
-1

1 2  1 18 Furnizim me uniforma 
verore  për QMU-së Lot 1 

-Ritender

24.4.2025. 25.4.2025. 5.9.2025. 4.9.2025. 50.000,00 49.974,10 Sodex Group 
SH.P.K.

1 9 1 1

616-25-6526-2-4
-7

2 4  7 90 Pergaditja e elaburatit te 
ndikimit ne mjedis te 
projektit te Thertores

25.8.2025. 5.8.2025. 4.8.2025. 999,00 994,90 " Eko 
inxhiniering " 

SH.P.K.

1 1

616-25-6930-2-4
-7

2 4  7 93 Blerja e mallrave dhe 
materialeve për mësimin 
tërëditor – Punëtori për 
analizimin e procesit e 

mësimit tërëditor

29.7.2025. 5.8.2025. 4.8.2025. 990,00 988,02 Hotel 
Emerald 
SH.P.K.

1 1

616-25-3717-5-1
-1

5 1  1 45 141 Ndërtimi i sistemit të 
ujitjes në hapësira 

gjelbëruese dhe hapja e 
puseve

7.5.2025. 30.12.202
5.

4.12.2025. 700.000,00 400,64 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
Kom Group 

SH.P.K.; 
FIDANI  L 
SH.P.K.; 

Company    
Murseli   
SH.P.K.

1 1 2

616-25-7024-5-2
-5

5 2  5 45 Ndërtimi i rrugës në 
Gllogovicë – Gregjenik- 

PUNE SHTESE

3.9.2025. 27.8.2025. 44.262,36 44.262,36 ARFA 
GROUP 
SH.P.K.

1 1

616-25-1467-5-1
-1

5 1  1 45 Efiçienca e energjisë në 
ndertesa publike në 

Prishtinë- LOT- I

3.3.2025. 11.3.2025. 15.8.2025. 13.8.2025. 2.000.000,00 1.684,49 LCE  SH.P.K. 1 2 1

616-25-1467-5-1
-1

5 1  1 45 Efiçienca e energjisë në 
ndertesa publike në 

Prishtinë- LOT- II

3.3.2025. 11.3.2025. 15.8.2025. 13.8.2025. 1.000.000,00 1.504,21 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

KAMELEONI 
SH.P.K.; 
INFINIT 

LIGHTING 
SH.P.K.

1 2 1

616-25-6575-5-2
-5

5 2  5 45 Ndërtimi i tri mbikalimeve 
të përkohshme në lagjet   

Aktash; Lakërisht; dhe 
Abëri - (punë shtesë)

23.7.2025. 9.1.2026. 24.12.2025
.

42.369,92 42.369,92 Rexha 1 1 1

616-25-5122-1-3
-6

1 3  6 36 Furnizimi , servisimi 
aparateve kundër zjarrit

10.6.2025. 10.6.2025. 1.9.2025. 28.8.2025. 9.000,00 7.056,40 NPSH,,Emerg
jenca"

1 3 1 1

616-25-5278-1-3
-6

1 3  6 36 Furnizim me material 
higjienik për nxënësit e 

komuniteteve rom, ashkalij 
dhe egjiptian

12.6.2025. 13.6.2025. 1.9.2025. 29.8.2025. 9.000,00 5.440,50 BMS 
SOLUTIONS 

L.L.C.

1 5 1

616-25-7004-5-2
-1

5 2  1 45 Intervenime, riparime dhe 
mirembajtja urgjente dhe 

pajisje

31.7.2025. 1.8.2025. 31.12.202
5.

24.12.2025
.

50.000,00 1.149,80 DARDANIAA 
SH.P.K.

1 1 2 1

616-25-5328-1-2
-1

1 2  1 30 Mirembajtja e aparaturave 
per printim, kopjim, 

skanim, furnizimi i tyre me 
toner, drum si dhe ngjyra 
per plotter - Mirmbajtja e 

E-Kiosqeve. Ri-tender

16.6.2025. 29.12.202
5.

26.12.2025
.

20.000,00 19.845,00 PBC SH.P.K. 1 1 1

616-25-5086-1-2
-1

1 2  1 36 174 - Prodhimi, furnizimi 
dhe vendosja e numrave 
të adresave për njësitë e 
banimit në Komunën e 

Prishtinës. Ri-tender

5.6.2025. 13.6.2025. 18.9.2025. 17.9.2025. 90.000,00 66,80 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

VIA;    
EUROTITAN   

  SH.P.K.

1 1 1

616-25-2338-5-1
-1

5 1  1 45 178 Investimi dhe 
rregullimi i hapësirave 

publike faza III-të

27.3.2025. 19.8.2025. 18.8.2025. 900.000,00 50.342,90 SELMANS 
NETWORK    

SH.P.K.

1 1 1
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616-25-5614-1-2
-1

1 2  1 45 169  Paisje, rekuizita 
sportive

24.6.2025. 29.12.202
5.

26.12.2025
.

43.000,00 27.561,00 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

Arbnora 
Zabeli Aliu; 

EUROPRINT 
GROUP 
SH.P.K.

1 1 1

616-25-5651-1-2
-1

1 2  1 45 105  Vendosja e kamerave 
të sigurisë në IEA

5.12.2025. 25.6.2025. 9.12.2025. 4.12.2025. 30.000,00 345,00 Smartech 
Systems 

L.L.C.

1 1 1

616-25-7113-2-4-
7

2 4  7 93 Ritender Sherbime 
internistike për nevojat e 

rezidentëve

5.8.2025. 29.12.202
5.

26.12.2025
.

960,00 960,00 ALMA 
MATER 

EUROPAEA 
CAMPUS 

REZONANCA 
& 

POLIKLINIKA 
 

REZONANCA

1 1

616-25-5454-5-2
-1

5 2  1 45 “Renovimi i shkollave dhe 
IEA-së -Gëlqerosja”.

18.6.2025. 19.6.2025. 25.8.2025. 22.8.2025. 290.000,00 39,44 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
Stars Invest 
L.L.C.; Olti 

Trasing 
SH.P.K.

1 3 2 1

616-25-4213-5-1
-1

5 1  1 45 177 “Ndërtimi i 
kontejnerëve mbitokësor 
dhe nëntokësor, furnizimi 
dhe zgjerimi”- “Ndërtimi, 
furnizimi i kiosqeve dhe 

tualeteve publike”

16.5.2025. 26.8.2025. 20.8.2025. 5.000.000,00 153.916,2
6

"MONTING" 
SH.P.K.

1 2 1

616-25-6219-1-2
-1

1 2  1 36 Furnizim me material 
Pedagogjik - Lot 1

10.7.2025. 29.12.202
5.

26.12.2025
.

12.000,00 16.419,75 Ndërmarrja 
Tregtare 
Grafike  

Blendi O.P.

1 1 1

616-25-6219-1-2
-1

1 2  1 36 Furnizim me material 
Pedagogjik - Lot 2

10.7.2025. 29.12.202
5.

26.12.2025
.

30.000,00 15.865,50 G.I.Grafo - 
Loni SH.P.K.

1 1 1

616-25-6199-2-2
-1

2 2  1 80 57 “Fushatë vetëdijesuese 
dhe rritje të kapaciteteve 

për riorganizimin e Arsimit 
në Kryeqytet”

10.7.2025. 9.10.2025. 6.10.2025. 12.000,00 7.200,00 U NAME IT 
SH.P.K.

1 1 1

616-25-6178-2-1
-1

2 1  1 93 Digjitalizimi i proceseve 
edukativo arsimore - 

Furnizimi me kurrikule 
digjitale për SHFMU-të e 

komunës së Prishtinës

8.7.2025. 10.7.2025. 23.12.202
5.

27.11.2025
.

255.996,00 255.765,0
0

Schoolme 
Implementatio

n & 
Consulting 

SH.P.K.

1 1 1

616-25-6213-2-2
-1

2 2  1 93 LOT 2 - Servisimi dhe 
mirëmbajtja e 

kondicionerëve ne QKMF 
dhe QMU ,

1.7.2025. 25.7.2025. 16.12.202
5.

4.12.2025. 11.000,00 708,40 AS Tech    
SH.P.K.

1 2 1 1

616-25-6798-2-1
-1

2 1  1 93 Shërbimet e transportit me 
merimangë në Komunën e 

Prishtinës

24.7.2025. 30.7.2025. 17.9.2025. 11.9.2025. 150.000,00 148,00 " 
MARIMANGA 

" SH.P.K.

1 2 1

616-25-6893-1-1
-1

1 1  1 29 Furnizim me Kamion 
sulmues -kombinues me 

pajisje-RITENDER

21.2.2025. 31.7.2025. 24.12.202
5.

16.12.2025
.

350.000,00 333.000,0
0

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik     

D & T Group   
SH.P.K.;   
KOSOVA 
MOTORS 

GROUP    S 
H.P.K.

1 1 2 1

616-25-7111-2-2-
1

2 2  1 45 179 Sinjalizimi Horizontal 
dhe Vertikal-LOT VII-

Ritender

6.8.2025. 15.9.2025. 12.9.2025. 50.000,00 193,60 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

TSR   
SH.P.K.; IDK 
KONSTRUKS

ION SHPK

1 2 1

616-25-1168-1-2-
1

1 2  1 29 107. “Instalimet dhe 
renovimet e ngrohjes 
qendrore në IEA dhe 

nevoja  tjera komunale”

2.4.2025. 3.4.2025. 29.9.2025. 24.9.2025. 110.000,00 3.752,48 Sabri Azemi 
B.I.

1 1 1
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616-25-8254-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi, rikonstruktimi 
dhe sanimi I defekteve te 
kanalizimeve në fshatra-

Ritender

10.9.2025. 11.3.2026. 24.12.2025
.

300.000,00 299.748,4
0

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
,,VARNA    
SH.P.K.; 
BAGERI 
SH.P.K.; 
KOSOVA 
ASFALT 
SH.P.K.

1 2 2

616-25-5129-2-1
-1

2 1  1 93 189 Mirëmbajtja dhe 
Servisimi i pajisjeve 

mjekësore në objektet 
KPSH-së - QKMF

13.6.2025. 6.11.2025. 3.11.2025. 70.000,00 11.680,40 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

Atdhe Arënliu 
B.I.; Flamur 

Isufi B.I.

1 1 1

616-25-5129-2-1
-1

2 1  1 93 189 Mirëmbajtja dhe 
Servisimi i pajisjeve 

mjekësore në objektet 
KPSH-së - QMU

13.6.2025. 6.11.2025. 3.11.2025. 55.000,00 5.540,75 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

Atdhe Arënliu 
B.I.; Flamur 

Isufi B.I.

1 1 1

616-25-5129-2-1
-1

2 1  1 93 189 Mirëmbajtja dhe 
Servisimi i pajisjeve 

mjekësore në objektet 
KPSH-së - Radiologji

13.6.2025. 6.11.2025. 3.11.2025. 115.000,00 13.342,70 LEDI MED 
SH.P.K.

1 1 1

616-25-6617-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i kanalizimit në 
fshatin Bërnicë-faza 1

21.7.2025. 23.7.2025. 30.9.2025. 26.9.2025. 200.000,00 199.985,9
0

" N & B " 
SH.P.K.

1 1 1

616-25-7012-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i Parqeve dhe 
Hapësirave Gjelbëruese

31.7.2025. 1.8.2025. 16.12.202
5.

3.12.2025. 300.000,00 1.786,80 N.T.P.  
LULISHTJA 

BUÇAJ

1 1 1

616-25-1686-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i parkut rekreativ 
dhe hapësirave 

gjelbëruese në rrugën 
Muharrem Fejza

13.3.2025. 22.9.2025. 10.9.2025. 200.000,00 88.190,00 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

N.T.P.  
LULISHTJA 

BUÇAJ; 
N.P.T.    
DAQA

1 1 2

616-25-8476-2-1
-5

2 1  5 93 Sigurimi Fizik i Objekteve 
të Komunës- Kontratë e 

negociuar për 6 muaj

16.9.2025. 19.2.2026. 27.9.2025. 500.000,00 80.995,80 SKYFTERAT 
- LIVE    
SH.P.K.

1 1

616-25-6971-5-1
-1

5 1  1 45 Ndërtimi i rrugëve në 
lagjen   Hajvalia

30.7.2025. 1.8.2025. 28.10.202
5.

26.9.2025. 800.000,00 783.039,5
0

NNT ABC 
SH.P.K.

1 2 2

616-25-8558-1-2
-1

1 2  1 93 Instalimi i Elektrikes - 
Furnizimi, zëvendësimi 

dhe montimi i 
transformatorit 400 kWA - 

Rishpallje.

19.9.2025. 13.11.202
5.

12.11.2025
.

16.900,00 16.854,00 INLINE 
ENGINEERIN

G SH.P.K.

1 2 1

616-25-6464-5-2
-1

5 2  1 45 Ndertimi i parkut në lagjen  
  Kalabria  , faza IV

16.7.2025. 18.7.2025. 8.12.2025. 3.12.2025. 350.000,00 349.999,8
0

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

AAB 
CONSTRUCT
ION SH.P.K.; 
Eco Holding 

Group 
SH.P.K.

1 1 2

616-25-7028-5-2
-1

5 2  1 45 Ndertimi i parkut   Bregun 
e Diellit

31.7.2025. 4.8.2025. 26.1.2026. 26.12.2025
.

100.000,00 53.076,00 N.T.P.  
LULISHTJA 

BUÇAJ

1 1 1

616-25-5170-5-2
-1

5 2  1 45 Renovimi i shkollave dhe 
IEA-Dysheme

11.6.2025. 12.6.2025. 22.9.2025. 25.8.2025. 150.000,00 92,50 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

SMART ENG 
GROUP 
SH.P.K.; 
BAJRAM 

HA.GASHI 
B.I.

1 1 1 1

616-25-2740-2-1
-1

2 1  1 93 188 Dezinsektimi 
hapësinor i Komunës së 

Prishtinës

4.4.2025. 30.1.2026. 23.12.2025
.

800.000,00 788.400,0
0

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

N.T.SH.  Truly 
Nolen   
SH.P.K.; 

EKOLOGJIA 
SH.P.K.

1 1 1
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616-25-6512-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i rrugëve në 
lagjen   Arbëria e Re

17.7.2025. 22.7.2025. 6.10.2025. 3.10.2025. 400.000,00 399.842,7
7

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
PREMIUM 

BETON 
SH.P.K.; FS C 
ING SH.P.K.

1 1 2

616-25-6681-5-2
-1

5 2  1 45 Ndertimi i rrugëve në 
Siqevë, Sharban dhe 

zgjerimi i rrjetit të 
Kanalizimit

22.7.2025. 23.7.2025. 15.10.202
5.

9.10.2025. 100.000,00 98.549,07 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

Arbotec 
SH.P.K.; 

LIMITPROJE
CT SH.P.K.

1 1 1

616-25-6978-5-2
-1

5 2  1 45 Ndërtimi i krahëve të 
rrugës   Muharrem Fejza   

- Rr.   Prekazi

30.7.2025. 1.8.2025. 15.10.202
5.

9.10.2025. 397.529,26 394.772,2
8

NNT ABC 
SH.P.K.

1 1 2

616-25-6970-5-1
-1

5 1  1 45 Renovimi i shkollave dhe 
IEA - BYFEJAT

1.8.2025. 17.12.202
5.

5.12.2025. 650.000,00 499.999,9
9

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

ARFA 
GROUP 
SH.P.K.; 

ENGINEERIN
G RK SH.P.K.

1 2 2

616-25-9107-2-3
-6

2 3  6 93 Regjistrimi, Kontrollimi 
Teknik dhe Sigurimi i 
Autoambulancave të 

QKMF-së dhe QMU-së

8.8.2025. 7.10.2025. 16.12.202
5.

5.12.2025. 3.000,00 2.997,00 KOMPANIA E 
SIGURIMEVE 

 EUROSIG 
SH.A.

1 1 1

616-25-9152-1-2
-1

1 2  1 30 Furnizimi dhe mirëmbajtja 
e sistemit të kamerave në 

objektet e Komunës

8.10.2025. 29.12.202
5.

26.12.2025
.

30.000,00 2.253,44 PROFESSIO
NAL ALARM   

L.L.C.

1 1 1

616-25-9194-2-3
-6

2 3  6 93 LOT 1 - Servisimi dhe 
mirëmbajtja e 

gjeneratorëve në objektet 
e KPSH-së -RITENDER

1.7.2025. 9.10.2025. 13.1.2026. 30.12.2025
.

9.000,00 1.187,00 Expert 
Company 

SH.P.K.

1 3 1

616-25-5512-1-1
-1

1 1  1 45 21   Furnizimi me Pelet per 
ngrohjen e objekteve 

arsimore, AMF-te, 
bashkesite lokale dhe 
nevojat tjera Komunale

19.6.2025. 9.12.2025. 8.12.2025. 295.000,00 284.900,0
0

Bek Fluids 
L.L.C.

1 1 1

616-25-7069-5-1
-1

5 1  1 45 Ndërtimi i rrugëve në 
lagjen Kodra e Trimave-

Llot 2

5.8.2025. 23.12.202
5.

3.12.2025. 642.490,18 639.154,0
0

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

Lika 
Company 
SH.P.K.; 

,,Lika Trade   
Sh.p.k.

1 2 2

616-25-5306-5-2
-1

5 2  1 45 Revovimi i shkollave ne 
IEA, Demolimi, furnizimi 
dhe montimi i dyerve dhe 

dritareve ne IEAA

16.6.2025. 11.11.2025
.

3.11.2025. 110.000,00 2.372,00 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

EURO 
CONSTRUCT

ION NNP 
SH.P.K.; 
LIDER 
PLAST 
SH.P.K.

1 1 1

616-25-6904-1-2
-1

1 2  1 36 Furnizim me shkumë 
ajrore dhe gyp

29.7.2025. 30.7.2025. 9.1.2026. 24.12.2025
.

12.000,00 11.452,00 ALBKOS 
SAFETY 
SH.P.K.

1 1 2 1

616-25-7033-5-1
-1

5 1  1 45 Restaurimi dhe ndërtimi i 
Muzeut shtëpi shkolla - 

Herticët

31.7.2025. 4.8.2025. 26.1.2026. 22.12.2025
.

950.000,00 934.208,9
4

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

LIMITPROJE
CT SH.P.K.; 

Çeta -General 
Invest Group

1 1 2

616-25-11111-2-2
-5

2 2  5 93 Dekorimi i kryeqytetit për 
festat e fund vitit-

Negociuar

10.12.202
5.

17.12.202
5.

12.12.2025
.

100.000,00 98.557,00 Te Fatosi 
SH.P.K.

1 1

616-25-6980-5-2
-1

5 2  1 45 Zgjerimi dhe rregullimi i 
trasesë rrugore-Faza 1-

Llukar - Makovc

30.7.2025. 1.8.2025. 25.12.202
5.

24.12.2025
.

200.000,00 199.400,0
6

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

GASHI 3 ING 
SH.P.K.; 

ENGINEERIN
G RK SH.P.K.

1 1 2
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616-25-6001-5-1
-1

5 1  1 45 Ndërtimi i semaforëve dhe 
modernizimi i paisjeve 
tjera për sigurinë në 

komunikacion-Zona 1  
Qendra-  Tophane  ,  

Dodona  ,Ulpiana”,  Bregu 
i Dielli  ,  Ulpiana  ,  

Dardania  ,  Lakërishta   
dhe Zona 2    Kodra e 

Trimave

9.7.2025. 23.1.2026. 30.12.2025
.

500.000,00 497.600,0
0

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

Techno 
Inspect 

SH.P.K.; Bahri 
Asllani; I.T.K. 

SH.P.K.

1 1 1

616-25-3049-5-3
-5

5 3  5 45 Rregullimi i varrezave te 
martirëve dhe dëshmorëve 

në fshatin Makoc-pune 
shtese ne vitin 2025

29.12.202
5.

26.12.2025
.

8.220,00 8.219,40 Milazim S. 
Shala

1 1

616-25-5249-1-2
-1

1 2  1 30 19. “Furnizimi me tepiha, 
tepisona dhe perde, si dhe 
montimi i tyre për objektet 

Komunale”

13.6.2025. 30.12.202
5.

26.12.2025
.

20.000,00 23,68 Ndërmarrja 
Tregtare 
Grafike  

Blendi O.P.

1 1 1

616-25-1451-1-2
-1

1 2  1 29 30. Furnizimi dhe montimi 
me pompa termike. 

Shtëpia e të Moshuarëve 
dhe pa Perkujdesje 
Familjare-SHPMP

10.3.2025. 30.12.202
5.

26.12.2025
.

52.000,00 37.262,13 Sabri Azemi 
B.I.

1 1 1

616-24-11488-2-
1-1

2 1  1 93 Mirëmbajtja Dimërore e 
Rrugëve dhe Trotuareve, 
Debllokimi i Kanalizimit 

Atmosferik (heqja e bores, 
fshirja e mbeturinave dhe 

larja sipas kushteve) - LOT 
7

31.10.202
4.

1.11.2024. 30.12.202
5.

22.12.2025
.

194.000,00 119.146,83 Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   
Muhamet 
Muçiqi;    
ANUAR    
SH.P.K.; 
IBRAHIM 

KURRUMELI 
B.I.

1 4 2 1

616-25-2487-2-1
-1

2 1  1 93 Sistemi i Arkivës Digjitale 
dhe Menaxhimi i 

Dokumenteve

26.3.2025. 27.3.2025. 21.1.2026. 24.12.2025
.

200.000,00 195.663,7
7

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   

Infosoft 
Systems 
SH.P.K.; 

EDUSOFT

1 2 1 1

616-25-5312-1-2
-1

1 2  1 36 Trajnimi dhe furnizimi për 
identifikimin e parasë së 

falsifikuar

12.6.2025. 13.6.2025. 7.1.2026. 24.12.2025
.

25.000,00 24.989,20 Panamic ICT  
  L.L.C.

1 2 1 1

616-25-2762-1-1
-1

1 1  1 01 “137 Furnizimi dhe 
montimi i serrave”

7.4.2025. 19.1.2026. 26.12.2025
.

250.000,00 217.540,0
0

ELTONI HA  
SH.P.K.

1 1 1

616-25-5225-2-3
-5

2 3  5 93 Mirëmbajtja e domenit për 
Subvencione për Drejtoritë 

Kulturë-Rini-Sport -
Ritender

11.3.2026. 2.6.2025. 3.000,00 3.000,00 " APPDEC " 
SH.P.K.

1 1
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